arrogantia. a fabulis uanis. que
plus diabolus serbiua quam xpo:
penitus refrenat: .1. Odium calu-
cundiam que sua occisiones uni-
magum. longe a uobis repellat: .1.
Incuria aude. et humiliat.
In letum. et uiculis. In orationibus.
et meditatione psalmodum. lucidum
persequatur: .1. cupiditatem et uolub-
ritatem que una idolorum serbiat:
procul a uobis proiciat: .1. Super omnia
Infirmis sorosis. quod necessarium est
fuerit. et lacrimas que alacrimat
succurrat: .1. Qui a se dicit In fine dic-
tus est: .1. Infirmi fui et uisitatus
me: .1. Et ego que uidi et tunc uia
feliciter in desiderio inuenisse. sine

In admissione delictosorum & indolore 30
possitas subuenire :

Gehenam opprobriose :

Huasi enim suplicii locus
ubi impii cruciandi sunt.
Gehennæ uocabulo designantur.
Duplex enim damnatorum pena
In gehenna: quorum mensura
arsa aqua: et spiritus flamma:
ubi uermes eorum non moriuntur.
et ignis non exstinguitur: ubi
flatus calidus et aridus denique
conatus genitus: cruciatus
etiam: dolor acerimus: penalis
sensus: Grande enim malum
est illuc inclusari sub illo gaudio
diuine uisionis excludi. et in inferni

laude accipienda angelorum
bimundo corde dñi uidebuna
eadem uncillis filie faciat cum xp̄o
regnabuna : amanda ergo
eadem desideranda ergo scissosoribus
uia uita. quia ubi inueniatur
illam dulcedine repositam de
quadam dicebatur : quāma
gna mulaaudo dulcedinis aue
dñe : quam abscondisti a men
tibus ^{ca.} sapientibus et per secula
innotat : Ibi paradisi possessione
amplum : ea flos terra recipiē
sterna : Ibi lacundia uis saolu
et seculi uis amentis purpura :
Ibi fugia dolos et amnia : et oc
curre sania et audium

semp: atnum. Fugiet a me
 ea aris aia; et ueniet a pa
 ca et a nula aia. Ibi audientia
 ad dno. Veniat ad me omnes
 qui uos aia et a nula aia.
 et hoc est uos. Et a ueniet
 eos. et a nula aia. In a nula
 et a nula aia. In a nula aia
 illis ipse dno omnia bona.

Sponsua dno conmiata est.

Bea ueniet a nula aia. que
 sponsuam dno conmiata aia.
 quia et a nula aia. et a nula aia.
 pe aia a nula aia. cum ipse a nula aia.
 et a nula aia. possidetur aia.
 Hinc a nula aia. Spe. qui
 dno aia. Sed illa omnimodo

despecebas uia debeat succidere.
que uipuliana deo lam mclum
cessua uere. Numq̄ male uere
nondē is aia. uana spe de cepa
Indulgentia ad deo. at uia sequi
ria eadum. Timētia ergo dñm
suetusos. et ab. lētia malitia
semper facia honum. et elus
luq̄at. In plotta uixilium.
Quia scripauit. Quia timētia
dñm sperna. In dño. q̄m ad
luat. et pro atos. et sumētia.

Bonum aliquid quum se uide
ria. deo u. p. licet non sibi.

Uicquid enim boni p̄p̄i familia
In se uide ria dō. u. p. licet
dicia. Id. et dō en

bua. dō q̄rua q̄u a q̄u. Et omnia
 bona dī esse cognoscant. In
 Si enim omnia bona a dño accepim.
 nō nobis sed illi de omnibus q̄ru
 a q̄u. acere debemus. Sicut ap̄t̄
 a q̄a. quietus. non in se sed
 In dño q̄t̄us. Et in alio loco
 quum dicere plus omnib̄ labo
 r̄ibi non illa sibi sed deo ad p̄
 curia unde addidit. Non ego
 sed q̄rua dī mecum. N̄m enim
 nihil est. nisi peccatum. tam
 lum quod op̄rua sumus. Unde
 ynde eas sequitur. **M**ultum
 uero semper a se fecerunt
 scia. at sibi seputa.

Que quid enim in se mali

Inuentoria p̄p̄i famulafucam.
use illua credua sine dubio
Inuentiam. uia ad uolo Insa
quam. non udeo est uam.
Quia si malum non fecit. nec le
uauit In perditione uiboru.
Vnde p̄o omnibus peccatis sibi se
puatans dicat deo cum lacrimis
et suspiriis. Tibi soli peccau
i et malum cogitatum ab hoc. Saluum
me ab iniquitatibus meis. et
a peccato meo mundame.
Si uero deo donatur aliquod
bonum opus In se est etia.
non sibi sed deo deputata. qui
misericordias et uia habet etia
donauit. **Mosatem quo,**

audire unat oculos suspēcā
abere . . .

31

Serpaum ēa enim . In omni
bus operibus memosunt

nobilissima aia. Et In eadē nū

non pēcabis . Ergo unusquisq̄
mosatē quo audire unat oculos
suspēcā debet abere . ne subiat

In suis Iniquitatibus supriatus .

Et simul uictus cum uicis finia

ais . Nō enim uia p̄sens semp

p̄manet . Sed sic uatē p̄fi

ciatis filis . laeta uia hominis

expletis diebus singulis . Prop̄

ea debemus sollicitatē mosatē

formidare . Et ne uilla subiat

supriamus . uigilantes amētē .

aque de salutem anime luciat
coerit : Beatus et oilla
soto que est temp et a p uida. tate
cum mo rissus amendo. temp
et uicilans ap uau : Ya cu
medianocat clamor fucatis fubria
dece spon sus uenia spiat o uia me
sin emora cum or nacas lampadi
bus o uia mili de r ad uau. tate
illo lita ab i au g r ad e a r n u
In g r ad i e n s a u l u m u . u b i s p o n s i
c i s c u m d u a t a a m p l e x i b u s . u i b u a
f e l i x f e l i c i a t e In e a r n u m

*Deus uisus omnino eius
ad ist :*

Ua enim soto acas uisus
bene eius adia. que est ap e u a o

audimus aenaudis. uat omnia
uideua. omnia impleua. atia
super omnia. atia super omnia
at infra omnia. at a qua omnia.
nullusq; et locus. ubi non
sua dicit. Ergo quia omnia horu
at omni loco cognoscimus nos.
a deo respici. non debemus
In conspectu eius. at uncelo
illius spectare. sed In omni loco.
omni horu omniq; at post.
cum lus at a. at ubi at a.
debent uibere. at cum a more
at a more In conspectu eius cause.
Sic quia hulus seti. et uidentat
sine offensione. paradisi pos
aus Incediemus In lubilu.

gone: Cogitationes malas
 cordis suo aduentiones mox
 ad xpm allidit et amari
 spali pacificat.

Vuna enim cogitationes
 noxie: que frequenter
 delectantur unum. et tunc
 suum: uoluntate me est
 in peccatum. Quas cogitatio
 nes nos beatius benedictus
 non in cordis sinu abscondit
 sed ad xpm allidit. et amari
 spali pacificat.

Scriptum est enim: Quibus
 condia scelus sua nondi
 gnetur: Quia cum confisus
 fuerit in astutia sua. in sedum

Illud quod est in se dicitur esse factum

consequatur: ad nos facillime
spiritus ueniat: et humiliter corde

coercitione sua non claudia
mactis patet. **Offuimulo**

u elapsu bo eloquio eius addit.
Hinc per uulgi uersa a ya.

Omnis sermo malus de ore
uero non procedat: sed si quis

obon ad edificationem, uadit
et sua a uerba: ^{oportunitatis} supra

et a enim: **F**lacelli placet
in uerba facia: placet uerba

que: **c**ominua ossa: plena
enim uerba a uerba: **l**acob:

uerbo mo: **l**ingua
Omnino mulo pelus et a

lingua mala: **e** ad docuans

simé

sine debent eus aodise illū
 Qui eus aodia os suū. eus aodia
 animam suā. Quis eum
 Inconsiderata ad loquendū.
 sena eam malum. Malum sine
 dubio sena eam In infernum.
 quod in uia non cessat
 seminat scandalum. Unde
 ab a nobis admonito sequitur.

Multū loqui non amat.

Plus enim silentium quam mul-
 ta loquium debet amare
 quod dñs ih̄s xp̄o uulap lucet.
 De multa loquio enim salomon
 aya. In multa loquio non est
 quies p̄ccatū. Ita ut quod
 de bono silentium aya. eubus ka.

et silentium: M. dicitur enim lus
atque desolatus. quando ab in
moderata loquutione non pas
ciatur. hinc iacob dicit: Siquis
pauca se religiosum esse non se
strenans linguam suam sed se
ducens cor suum. hulus uana
est religio. Lauius est et con
quisq. in hoc seculo dum uibia lingua
sua amulat loquuo se tenat.
qua cum diabolo posita et uisua
in ab Inferni flamas in d. can
quibiles sine in d. missione
ardet. *Verba uana uia
risui abate non loqui.*

Verba enim uana una illaque
atrogosa uocantur: que uia

ratione. Iusque necessitas
 uia in ratione preualitas
 cetera. Et funde enim uia
 et omnimodis cubendum. scilicet
 sorsibus uaniloquium. Et tamen
 uanitas. Leuitas animi. super
 fluit loquacitas. Et tamen
 ays semper in corde. Unde
 proculdubio et in se uenit
 semper pro sua sermone.
 Quia enim in promissione uelox;
 In exhortatione mendax; In uerbo
 leues; In animo aures; ubi fa
 llaces; Leat ad prospera
 frugiles ad aduersa; Influat
 ad obsequia; unquam ob pro
 pria. Inmoderate ad quidam.

Hoc est uicium uaniauitatis. quod
 ex toto non de hena habet sorositas.
 Sed diligenter ex corde atque pferē
 tes ueritate. xpm dnm sequi debent
 et in uia. uacuum illo felicitate
 possint in eternum regnare.

Risum mulatam uia excussu

non amare.

et posata enim ancilla di
 amplius flese quam ridere.

Quia scripsit in ea. Risus

dolori miserebatur. et in castro
 quid lucas occupabit.

Et adns in euangelio. Ita.

Beati qui lucas. quoniam ipsi con
 solabuntur. In balte enim
 lacrimarum sum. et ideo non

videre sed lucere debent.

Lacrimas enim pro peccatis nostris.
 lacrimas pro dissolutione cor-
 poris. lacrimas pro desiderio nostri
 estuatis. et societas omnium
 angelorum. omniumque debemus
 habere socium. Lacrimas
 uapores Inferni. et uapores
 libetimus diaboli. etiam enim
 psalmista. Qui in lacrimis
 seminata. In quibus me terra.
 Id est a quo suauiter cum lacrimis
 et amari dum in hoc mundo
 corpore uiuina funduntur ad deum.
 posita obitum. labio suo perenni
 In quibus recipiuntur etiam.
 In quibus illo. ^{uidelicet} de quo dicitur suis di-

scipulis dixit: Iam uidebo
uos et quidem cor uisum et quid
dum uisum nemo tollat abobis:
Plus est quod salutem animi
atque quam uanum conuenientia
habere letitia. Si primum est
enim: cor sapientia ubi anima
Iam: et cor sapientia ubi letitia.
Hinc Iacobus apostolus admonet
dicens: Misereatur et letet
et ploret: Risor uisus In uita
conuersatus. Et quidem In
morte: Humiliamini In cons
pectu domini: et exultate uos:
Letamini scilicet libenter audite:
et quoniam enim scilicet cognatio
scientiae sensus uicinis aut minus

graua : Inaellacaimulaplicua.
 asporam de cuaja ; oqum
 semobea ; uiaum conponia.
 mosticossiqua ; salubritan qani
 aum fucia. salucrimus
 Conpuncato corde producia. :
 Loquendi tribuia facundia.
 ea etiam laboribus promia,
 aia premia. ; Spales diuicias
 conqreua. uani loquium
 uaniauatisq; conpescia.
 eadē id enim ppi pariatq; uia
 celestis succedia. : Quē semp
 orationis ocia. sempq; orationi
 dehet esse co'pua. ; Oracionib
 enim mūdumus. ; lexationib
 Inscruimus. ; ea ldeo quuula

cum deo esse frequenter debet
operari. et frequenter legere.
Nam quum loquimur: quum deo lo-
quimur: **Q**uum uero legimus.
deus nobiscum loquitur: **G**eminum
ergo confertur donum. scilicet
lectio scripturarum.
Sive quia in allecta mentis
studia. seu quodam mundi uani-
tatis absque uero hominem
ad amorem dei perducit.

Orationi frequenter incumbere.

Lectio scripturarum posita lectio-
nis assidua uocatur.
orationi frequenter
lucida incumbere.
Multum enim apud deum uocatur

sibi inecessario commendantur.

Frequentis enim oratio. uia quo su^m e impugatio.
Dro ac n labioz ::
at ai modo debet esse. sed cor

dium. Numquam et sine
gemiatu os fundum. Ideoq; cu
deo adfirmamus. gemere
et flere debemus. Recordamur

quam cito uis una scelestu
que conmissim. quumq;
dixit Inferni supplicia que
amemus.

*Malos uel pre
atrua cum lacrimis uel*

gemiatu quo adie dco

Ino suaganē confiatu

Confessio enim peccatoru
dum hic uiua hono

aine proficiat. Posa

moratm uero penitentię dolor
et emiculus animus cruciana.
sed a peccati supplicio non libe-
ratur. Non enim potest
diabolus circumuenire soto-
rem uel decipere. nisi eum quā
uidetur uapere superbiā.
uapere secundum suā cogi-
tationes, ^{senior} celare. Melius est
ergo confiteri peccata. et de di-
miseri cordia fiducialiter
spere ueniam. quam in mo-
dico a tempore celare delicta. et
eternum perire anime recipere
dearimentum. **Melius malis
delectato emendare.**
Ua enim soto penitentiā quam digne

delectationis uanis. Quibus
quidnis leticiis. Inlubie
ueneris ead esiditio qua auitis
exhauiat. Ambitione honoz
ⁱⁿconficiat. et humanis laudib
uel inlecebris uanitate delini
at. Cosmiserum Insuperbia
leua. At in omnium uiaoz
multitudine male sanum
pripiaua. ad conatusoz
quod esiditio carnis Implet
non desiditua. uirtutibus sacris
asmatu conatus esiditua
uel uiaoz carnis fortia
pugnua. At uessus Impetus
uiaoz. conatus uirtutibus
dimicua. conatus uirtutibus enim

adibea cordis mundicia: ad
 necendiū corporis. cum ab sa
 nenaque domica: Conata odiū
 dilectionem preparata: Conata
 lrum. obponia praesentiam:
 Conata animo sem. fiduciam:
 Lasciuatm. conata abastia:
 Humiliatm. conata superbiū:
 Et sic singulis uicis: singulas
 uisatib obponia. uanitatib
 superuat subcumbat. sed illis
 superuat uarij deo auxiliāe.
In omnib scis aua: **Y**olumau
Ampropriam odise:
Dine enim scriptum est in
 Posit concupiscenat as aias
 nonentis. taubolū auaib auis auct.
 Test.

Hinc dicitur uia: Non ueni uolū
auatū meū facere. sed elus qui
misi a me pu aris: Sed enim mu
liet. proprius uolū auatū senū
auatū: sic hinc mundo mo riu au
uasolideo uibere delectatū auis:
Et aqua uatū se ab huluscti uolū
auatū sub aruana: auatū p rē
auatū et angelice societatis
frequenatū. menas oculo cō
atmplunatū: **Precepto senio
ris, ⁱⁿ omnibus obedite:**

Senioris ergo p rē p rē aum. num
quam uatū de bē discordare
mandatū: Obediatis ergo
necessaria ab uatū. uatū de
sia et obediatis a xpi: Ipse enim

discipulis suis ait. Qui uos ui-
 dia. me uia. Et qui uos sper-
 nia. me spernia. Indente esse
 et a scis sotois pto xpo sue ubba
 aisse humiliat obedite. ^{ua} cum xpo
 ualeuna sine fine felicitat
 regnate. **Non uel le diciscum**
una equam fia. sea ppius
esse quod uerius dicatur.

Primum hec beatus dicere
 benedictus. ne lucam

que uiaose
 succumbat de homo. prudentia eum
 ab sebiat eus aqua taud mo-
 neta. Aliquand nomen sci-
 atas uoluna habere. sed sciatu
 at opus non cupiuna ex se est.
 .i. face

Esse quoque sciat ut nomen habere
desiderat. ^{esse} necesse est ut apertius sciat
ut ait prope uerget non desit
aena. donumque scilicet spiritus felicitatis
omni fructum ob aeneana.

Fructus uero spiritus a uergeta apertis
hauriat. gaudium. pax. longa
miniat. bonitas. benenitas.
fides. modestia. mansuetudo.

Et ut aduersum omnium conque
repto uisum in quibus omnibus
uadit aena ancilla christi reple

Vergeta ^{firmis} adiciat potestatis
scilicet. **recepit aucti faciat**
quod ad id implere
in epistula apostoli dicitur.
Non dimittat se legibus

atque una apud deum. sed factos
legis iustificabuntur. Hinc
ipse dicit in euangelio Mat.

Sidilicet me manducatum
seruat. *et alatum.*

Qui habet manducatum
seruat. *illegit* quid
carnem. *Idcirco* qui habet
in memoria. *et seruat* in uita.

Qui habet in sermone. *et seruat*
in morte. *Qui habet* audi
endo. *et seruat* faciendo.

Et ait dico. *et ait* dico uobis.

Siquis sermonem meum serua
bit. *non* uidebit
in aeternum. *Et ait* ipse. *Non*
omnis quid dicitur die

In arubia In signum celoꝝ.
sed qui facia uolū auatm
puarū mei qui in celis et
ipse In arubia In signū celoꝝ.

Nullam odist.

Infelicitas enim deplorande
suna sorsis. que odio In pro
pimas ^{Infirma} aucta cuna. et conatu
aliquā pnciosū animē dolū
serbana. est occubendum et
ab odio. quod hoc est facia
semper. amara audinē habere.
et posita moratm cum diabolo
In inferni incendio sine fine
ardere. *Zelum saluandū
non habere.*

^{Viuidia}
i bos alicui boni. sumpu

nia uicatosum: Na zelus
 et inuidere uelatus bono:
 non primum sed ex parte ex pecca
 tum: Inuidia enim diaboli
 mors in uita in obsequium:
 Diabolus uim inat in iura mundi
 zeli uiose percussus: perdidit
 homines primos: et sic perdidit
 alios: Radix omnium malorum
 et a se uicatosum: zelus et in
 uidere uelatus bono: quis
 quis enim huius in se abue
 rit: et diabolus parat se cognos
 cia: et sic: unde necesse
 se et uacuo pro piacere desi
 deria: zelum et inuidiam uere
 repellat: humiliatam: et ha

grauatōn; puayōnā. tāsimpli
ciatōn habete. fāudēua.
uacumfēisomnib hieatīnēat.
num feliciatē uibua:.

Conat nō gōnē non amast

Non ergo debet amast diuici
illa conatōnōnē uerbor.
sibula tēgnast cum xpo
Inatōnum. qui xps non con
dīdia. nequā liquif eum uoci
fōrnatōm audiuat. Sēa hūm
liuua se usquādmoratōm.
moratōm uim et uicis: Nonorēa
hōmīniquistē se pūa a conatōn
ōnib: Conatōnō gō enim Ine
gā. quise dīncarnem uibua.
atquī Inatōnēbrīs ambulana:.

17

Quia in luce est. nihil per con-
tentionem. uia elationem.
neque per gratiam generalitatem.
Unde et sequitur.

Elationem fugere.
Elatione dicitur superbia
mentis et animos cordis.
adque audacia diaboli
abnegationis. Nisi ipse ^{enim} cesserit
natura abeuntes aya

Ysidorus occultat elationem
non sequitur. uia uia
a uia uia. Ysaia est in iniqua
a bibentibus quo cumque uia
luti. et humiles percutum
deo fieri. quam per elationem
superbire. **Et animos uia uia.**

Humiliatus enim bonus
humior. ueneratio est ma
arum sibi sum. Neque enim
sinceris potiora uenerunt
seniores. quoniam non humilem sed
elatum habuerunt mentem.

Ueneratio enim seniorum in uer
bis esse debet talis facias
in uerbis. uerba pauca et uerbo
nabili uerba humiliat
loquacis. et cum se se in qua
infacis uim. uas senioris aru
se unat in uos suscipit
illalatum libenter sed tua
illalocuat. audientis auctus
in auctoritate. humiliat respon
dentia. In senescencia. Inclina
subiecta obsequia.

o capiat benedictionem humi
 liat p̄taua : et a omnibus
 ubi uagoneabiliat res posau
 lua. Juniores suos. seniores
 obediua : Sed et hoc in au
 endū ne uacere uel unio se
 senios seferatua : In aumo se
 se exaollua. unde scandali
 nuariua : Sed magis magisq;
 se humilians uafilius
 amote maatno diligua.
 et laetus ad humiliatū
 obediētiā compellua :
 unde et sequiua :

Juniores diligite :

Ceminā enim dilēctionē
 a seniorib; humiliat

debetia accipere lunios :
Unumquodque sotoffuna . atudiu
qui obediens senioribus
humiliat sibiuna :

In xpi amore pro inimicis orate :

Amor xpi facianos diligere

Inimicos . faciat agū orate

pro illis : Quia si filii eius

sumus . Iniquitatem possu-

mus Inimicum debemus :

Ips enim propter sequentibus
orabā dicens : Pater Ignosce

illis . qui nesciunt quid fa-

ciunt : Quia si filii Inim-

icitate : sic ut lam quāquā

illius sumus ad obatione :

Ips enim nobis impetrans a Pa-

Dixit dñs

Linc enim dñs aya: Si offer
munus autē adulate.
Et ubi te cordatus fueris
quia fructus autē habet ali
quid aduersum at. relinque
ibi munus autē an adulate
Et ubi de prius reconciliari fru
ctus autē et auincueniens offer
munus autē: Hinc paulus apst
aya: Sol non occidat super
Iracundia usum: Unde osat
dia quā an ad solis occasum.
Et culpam patendo recipere
ueniā. Et lexu ledentia dimittē
do debeat indulgere delicta:
*Eadem enim misericordia num
quam desperare:*

50
 Sēni dāpius dā ad lēno
 scendū. dā omni p̄s
 ad salbandum.

Omni enim peccator
 qui ad dñm dāto corde con
 uertus fuerit. salbus dñs. Ipse dicit.
 Et nolo mortem peccatoris. ^{conuertamini ad}
^{me et salbitur.}
 sed ut conuertatur et uiuat.

ergo cum pius dñs non dē dēta
 mortem peccatoris sed uitam.
 Ipse sibi in die claudia ianuā.
 qui ab eo peccatorum suorum
 ueniam scipere dēpēta.

Tunc autem dā, unus quisque peccor
 conuertatur ab impietate sua.
 et faciat dignis penitentiae fructus.
 bonorum ^{opum} ^{uirtute} ^{uirtute} uirtute

per uerbis felicitatē Incastrum

**Ecce haec sunt Incastrum
uicis spualis**

Sicut enim sunt Incastrum
aut fabricatorum. scriptorum uel
aliorum artificum. quibus op
erum perficiantur. Ita sunt
Incastrum uicium. quibus
spualis uita componitur.

Et sicut illi xpi qui in prosperitate
at non eleuatur. aduersitate
non frangitur. suasionibus
alienis ad malum non auertitur.
ut a perditione ab uno opere
non reuocatur. spualis uita
rudia non infirmatur
In pelus. sed proficit sanus ep

In melius: *Que quum fuerint
a nobis diuocataq Incessu-
bilitate adimpleta. ea Indie
Iudice reconfignata.*

Sicut enim hęc supra scrip-
ta dñi p̄cepta a nobis p̄fēta
confignata Inuita
ua op̄temur In eis. ea op̄eranda
cuſ ad diamus illa. Ina nobis
Inuita confignabuntur dñi
ua laboris n̄si digna s̄c̄i p̄p̄t
m̄reamus p̄t̄m̄a. Illa uide
licet. q̄ ipse dñs op̄eris suis
p̄promissa dicens: Veniat
ad me om̄s qui laborat
et non eruat s̄c̄i. Et ego s̄ficā
uos: Et a beniat benedicat

paratissimi precipiat regnum
quod uobis preparatum est a
ab origine mundi. Eade
qua uersatis dicebat.
Quod oculus non uidit. nec
audiuimus. nec in cogitatione
uscendit. quod preparatum est
his qui diligunt eum. **Gemma**

Officina uero ubi haec omnia
diligenter operemur. clauis
grauis monasterii. et au-
bilia. In confectione

una uero operum quum
domicilia. & omnium deuo-
tium ibidem habitantium
clausura. In quibus sors
quebula habitant. firmata

Int uobis

78 2

atque inmensat. et aubiliatatem
debet habere Inconsequatione
ea ad p[ro]fectum ducua bonum
quod u[er]gete epia. quia scriptu
est: Non qui Inquib[er]ia:
sed qui p[ro] se uerue[re]na **omipotentem**
salbus erit: **Super obedientia:**

sim laud[em] humiliat[em]
gradus est. cum am[er]edi.
obediencia sinemosa:

Hec conuenia his qui in
xpo curus aliquid seisa
mana: Sic enim ipse nos
dignatus est. h[ab]ere
habere: uap[er]onobis non se u[er]
susta suu[m] sacrum sanguine
fundere: Sia ergo nobis ille

et
ua
clm
illepti
didia
bis
dehem
omnia
adq dil
spetamus
I p se enim
pacem uia
quam
Xps da enim uia
quid dicit
naus
dum in hoc
mortalis corpore

ius uapic ad nos illi
filii. Dilicamus ergo
nsm ihm xpm quia
os dilocia nos. et
sentat ipsum pro no
Nicil enim amos illius
una tponere sed sup
dehem eum amare
gore. quia cum illo
In eadem tenent
aya. Quia ma
maorem plus
non est medicus
Xps da enim uia
quid dicit
naus
dum in hoc
mortalis corpore

in hunc

uivimus sp̄s n̄r̄a . . . xp̄s d̄ct̄
sio n̄r̄a . . . xp̄s q̄ub̄t̄ n̄r̄a . . .
xp̄s fo r̄taido n̄r̄a . . . xp̄s sola
cium salus d̄p̄ro at̄e aḡo n̄r̄a . . .

xp̄s iustificatio . saluatio .
sc̄ificatio . d̄a illuminatio
aeque iustit̄e celoꝝ et̄ t̄ra . . . xp̄s
xp̄s sapientia n̄r̄a . . . regnum
d̄p̄t̄em̄ n̄r̄m . gaudium .
munus . d̄a d̄ deus n̄r̄m . sc̄ificatio
d̄a sc̄quib̄ n̄r̄a . . . d̄a uab̄t̄ uab̄t̄
dicam omnia ineffabilia
bona . . . Prop̄at̄e tu mel̄ casus
illo . alia hab̄ere deb̄n̄ . . .

sc̄ificatio q̄a fr̄ca
ago p̄p̄ h̄t̄ d̄ca
d̄ lux n̄r̄ca .

Que enim uoluna cum ipso
In aeternum t̄n̄uere deb̄na
sinemo su Imp̄t̄ana ob̄d̄ist̄ .

at hoc quod sequitur facere
uade celsa signa ualeant
perbene : Sed humiliter
gratus est uapent que debent
Impis. et uia et aeterna que per
pauca et scis. semper unimo
suo uolunt : *Sermon*

ic cum est enim de Impis et cō
In spū. *et in nō ab dñi.*
Ibūa In suplicium
aeternum : Descis uero
et a menibus dñi. In uia uim
In uia et aeterna : ubi et a et a sepi
aeterna : et uia et a magna.
corona uirtutibus florida.
clarius uis solis In lumina
aeterna fulgida. habitatio omnium
scōrum solida : pax aeterna.

ea semper manens boni aus ad au
 adquam que bonorum operu
 uirtutibus fulat per benigna
 beatis angelis similis una
 ea simul cum dno suo felices
 gaudebuna. ea felicitate sine
 fine regnabuna. **Et oratus**
gradus humiliatis ea. si pro
pria non amans uoluntate
desideria sua non delectatur implere.

Sicut non potest homo
 do simul a huic seculo ser
 uire. sic non potest a di
 uitiis capere propriam uolu
 ntatem implere. **Yno. dnm**
uas poculo plenum. impleri
poculo non potest a ualato.

Nisi enim succucuerit non cibum
non potum colligat dulcedi
ne saporatum. Nec unius
peccatoris uirtus carnis simul
et mulierum suscipit po
tenta desideria. Sed unde
sceduna uine. succeduna alie.
] dicitur uquam tenet sceduna
uina. succedens uirtutum
copia possidet. Ergo et in
corpore sicut uirtutum spulium
copia. ut uero uirtutum
atque possit spulium desideria.
unde ad gaudia peruenit
mentis. *Quae
aut humilitatis et modesta simplicitate
obediencia dicitur et conatus*

sub utraque q̄libet Introquas
Inlustis aueriatu conscientia
p̄uagente amplecti aut.

Frequenter solat conatibz
uaquaunam se diuici
llu humiliata et obedi
entia subdidoria. aunaum
Inuentia quod dicitur posata.
Unde necesse est uatuna q̄q̄
quum addi accedia s̄b̄bia q̄
ad omnia colligenda suum for
ciat̄ p̄p̄uata animum.

Quia qui d̄m̄ p̄ro Introquatu luu
dua Inlustia. et conmissu
sine dubio p̄rd̄at facinorosa.
et p̄missu quandoq̄ ad bo
st̄ripita p̄m̄ia.

Quinquas humiliatas qtuas
sionis cogitationes malas

H cordis suo uenientis uel mala
use absconssse conmissa
humilem per confessionem sue
non celebrata sionis.

Hinc salomon aya: qui abs
condia sceleris sua non di
negavit: qui uim confessus
fugra bat reliquia eu.
msectum consequentis:

amustitudo enim penitentia:
faciat unum bat suu fucatu
cognoscit subaluis: bat dona
di que conatmsia flendo
sememo susi: Yateo diui
ne uistat subduat: Exquo

sua cognoscens peccata.
 humiliat ualari confiat
 Iam tu: Et cupisti uia:
 Rm̄i confiatmini ualari uari
 peccata uia: Et oruat pro
 Inuicem ualari uia: Et

*Sicut humiliatus quid est
 si omni uiliter et de se munda
 contenta sit soror pro amore et
 amo sepi*

agnu apud dm̄i refulget
 et sua. q̄ In hoc mundo
 conat in a uilis fubria.
 uel uilis: Nam tu estu necesse
 est: uaqueum odia mundus.
 diligua d̄i: S̄c̄e enim soror
 que bilitatem diligua hono

se
 j

refucuna. Ideo se ab omni
advena possessione morafi
cuna: ualnetatna horridaude
cum ppo sine fine felicitas
uibana: **S**epam qrudus
humiliatua sra siln omnib se
Inferio sem xpi ancilla et uilio
sem non solum suu lingua
pronunat sed et in animo
cordis credua ufe au:

Que enim uula In celo
esse superior: necesse est
uatho mundo sua Inferior:
Eaque uula esse honoru aior:
sua uulior ad s p aior
secundum senatna q ue uia:
Qui quumque uoluerit Inat

97
uos malos fieri. et a uis minis
ab: : et a qui uoluerit primisse.
et a omnium serbus: : ynde
que quumq̄ uula cum xpo
In uala audine celi et a regna
se. de a In hoc se to dum uua
omnis soto ribus se semp̄
humiliat: : *Ocaibus humili
auas et ad us et a sinicil uqua
soto. nisi quod comunis se qu
lu monas abri. et a maloz
coo stan aus et ampla: :*

Mon enim aliquā In uenia
soto In sa auago, nobella
proprio arbitrio. sed po
quis omni uque ab aliis uidea
uqua. : ea que de scrip au

atentius In hac regula
firmat^{et} custodia, ^{et} pediae
cunctas operibus compleua :
Non humiliat^{is} quod^{is} a
silinqua sua ad loquendum pro
libet^{is} sors^{is} ea silinqua habens
usq^{ue} ad inat^{is} quatione no loqua
ais : docent^{is} se ipais. qu
In mulat loquio. no effucit^{is}
p^{er}cautum :
deolinguam sua prolyte
debet^{is} sors^{is} ad loquendum. ne
In mulat loqui^{is} eadua p^{er}cauti :
Taciatus natus enim uis^{is} ai^{is}
plurimas nuaria : Loquacius
uero eaq^{ue} nuariatus disparsia :
Melius est famule di silinquam

amare pro quod pro possia pla
 cere. quam per mulat loqui
 diabolo serbise. et in infernu
 cum ipso descendere: **Deum**

**Humilitatis quod est in omni
 facili Insuper.**